
  

 

 

Obecní úřad Štěpánkovice, Slezská 520/13, 747 28 Štěpánkovice, IČO: 00300756 , tel.: +420 553 675 122 

e-mail: obec@stepankovice.cz, www.stepankovice.cz 

 

 

 

 

 

   

 1. Zprávy obce Štěpánkovice                

  

1.1. Obec Štěpánkovice přijme pracovnici nebo pracovníka na sezónní pomocné práce v 

obci při údržbě zeleně na veřejném prostranství. Zájemci hlaste se u místostarosty 

pana Lubomíra Lasáka, tel. 775 912 789. 

1.2. Nové smlouvy o dodávce vody lze vyřídit jak elektronicky, tak osobně, a to na OÚ 

ve Štěpánkovicích u paní Mrovcové ve dnech jen PONDĚLÍ a STŘEDA v úředních 

hodinách. Bližší informace obdržíte na tel. č. 553 675 138 nebo email: 

asistentka@stepankovice.cz 

1.3. Poplatky za odpady na letošní rok je nutné uhradit do 30.6.2024. Poplatek činí 

850,--Kč na osobu, která má v obci trvalý pobyt, za neobydlený dům je poplatek 

850,--Kč. Poplatky lze platit v pokladně OÚ Štěpánkovice hotově i kartou. Je 

možné také uhradit převodem na účet. Informace k platbě najdete na stránkách obce 

v sekci „Poplatky v obci“. 

 

2. Zprávy z ostatních úřadů 

 

2.1.   

 

3. Komerční zprávy  

3.1. Studénka Drůbež nabízí k prodeji chovné kohouty, kuřice různých barev, kačeny, 

brojlerové kuřata, husokačeny, krůty, krmné směsi a vitamíny. Nabídka prodeje se 

může změnit. Prodej bude ve středu 12.6.2024 v době od 10:15 - 10:30 hod. u OÚ. 

3.2. Do naší obce přijela Modrá Avie, která čistí peří, šije polštáře a péřové přikrývky. 

Tyto výrobky se šijí přímo na  místě a téměř ihned. Přikrývky jsou celé prošité do 

čtverců a ručně plněné. Sypkovinu dodávají vlastní. Stanoviště je u zdravotního 

střediska od 10.6. – 20.6.2024, otevřeno bude v pondělí od 14 -17 hod., v úterý a ve 

středu od 10 – 17 hod. a ve čtvrtek od 10 – 14 hod., tel. 608 456 666. Vykupuji také 

staré peří. Pro zakázku je možno po domluvě zajet i hotovou dovézt.   

3.3. Mladší chrámový sbor Štěpánkovice vás srdečně zve na charitativní Letní slavnosti 

pro Daniela. Daniel je malý chlapec, který trpí dětskou mozkovou obrnou. S 

náročnou zdravotní situací je spojena nadstandartní péče, kterou mu s láskou 

poskytuje jeho maminka. Přijďte podpořit akci, která se koná v sobotu 22.6.2024 v 



  

 

 

Obecní úřad Štěpánkovice, Slezská 520/13, 747 28 Štěpánkovice, IČO: 00300756 , tel.: +420 553 675 122 

e-mail: obec@stepankovice.cz, www.stepankovice.cz 

Hasičském areálu na Bartošovci ve Štěpánkovicích. Akce začne v 16:30 hod. mši 

svatou z nedělní platnosti. Můžete se těšit na různé druhy vychlazených piv, nealko, 

kýtu, trampské cigára a další. Pro děti je přichystán dětský program s odměnami, 

malování na obličej, diskotéka. Nebude chybět ani losování o soudky piva. 

Večerem vás budou provázet zkušení DJové:-) Přijde se pobavit a u toho někomu 

pomoci! Už nyní jménem Daniela a jeho maminky pořadatelé děkují za jakoukoli 

finanční pomoc...) 

3.4. CONROP Bolatice, příjme do pracovního poměru ženy na  šití a balení 

velkoobjemových vaků, pokud se šitím nemáte zkušenost, zaučí Vás.  Více 

informací na stránkách www.conrop.cz  složka kariéra nebo na telefonním čísle 724 

353 773.  

3.5. Sdružení kominíků a topenářů bude provádět v naší obci ve STŘEDU dne 12.6. 

2024 požadované kontroly a čištění komínů dle zákonu č. 34/2016 Sb. za 450 Kč, 

čištění plynových kotlů za 450 Kč a revize kotlů na tuhá paliva za 1 100 Kč. Dále 

nabízí vložkování a frézování komínů. Zájemci se mohou objednat telefonicky na 

telefonním čísle 608 748 989. 

3.6. Štěpánkovický vinařský spolek Klaret pořádá “Prajzkou kvízovou ligu”. Termíny 

kol: 6.9., 15.11., 27.12.2024. Místo: Hospoda Na Statku, počet hráčů v týmu: 

min.3/max.6. Přihlášky a dotazy zasílejte na email: klaret.info@gmail.com nebo 

tel.604 226 847. Je možno se hlásit i na jednotlivé hrací večery samostatně. 

3.7. Jistě většina z vás zaregistrovala, že končí platnost našich bankovek v hodnotě 

100,-, 200,-, 500,-, 1 000,- a 2 000,- Kč s tenkým proužkem. Na poště je možno 

ještě tyto bankovky vyměnit, a to do 30.6.2024. Po tomto datu bude možná výměna 

pouze v ČNB. Chceme vám toto jen připomenout a prosím nezapomeňte, že vaše 

děti mají určitě pokladničky, kde se tyto bankovky můžou také vyskytovat." 

 

4. Smuteční oznámení 

                 Oznamujeme Vám, že dne 7.6.2024 zemřel náš spoluobčan pan Josef Bitomský  

                 věku 92 let. Rozloučení se zesnulým bude ve středu 12.6.2024 v 15:00 hod.   

                 v kostele sv. Kateřiny ve Štěpánkovicích. Všem pozůstalým vyjadřujeme upřímnou  

                 soustrast. 

 

 

 

                 Zapsala:  10.6.2024  Bronislava Rycková 

 

 

 

 

mailto:klaret.info@gmail.com


  

 

 

Obecní úřad Štěpánkovice, Slezská 520/13, 747 28 Štěpánkovice, IČO: 00300756 , tel.: +420 553 675 122 

e-mail: obec@stepankovice.cz, www.stepankovice.cz 

 

 

                 

 

 


